Buletini Nr. 5 daté 04 Shkurt 2019 Agjencia e Prokurimit Publik

FONDI SHOIPTAR | ZHVILLIMIT

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Fondi Shqiptar i Zhvillimit

Adresa Rr. “Sami Frashéri”, Nr. 10, Tirana, Albania
Tel/Fax Phone: 00355 4 2 235 597/8 (int.151)
E-mail adf@albaniandf.org

Fagja né Internet www.albaniandf.org

2. Lloji 1 procedurés: “Tender i Hapur”
3. Objekti i kontratés/marréveshjes kuadér: “Rivitalizimi urban i bulevardit Maliq - Drithas .
4. Numri i Referencés sé procedurés: REF-90637-10-19-2018

5. Fondi limit 189.703.418 (njéqind e tetédhjeté e nénté milion e shtatéqgind e tre mijé e katérgind e
tetémbédhjeté) Leké pa TVSH.

6. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (duke pérfshiré lotet.dhe opsionet): 133,831,303 (njéqgind e
tridhjete e tre milion e tetégind e tridhjeté e njé mijé e treqind e tre) leké pa tvsh ose 160.597.563
(njegind e gjashtedhjete milion e peseqind e nentedhjete e shtate mije e peseqind e gjashtedhjete e
tre) leke me tvsh.

7. Data e lidhjes sé kontratés 29 Janar 2019

8. Emri dhe adresa e kontraktorit: Operatori Ekonomik “Be - Is” shpk,
me adrese: Kukes, Lagjja nr 1, pallati Metalurgu, hyrja nr 1, me NIPT K71412003A.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit”, Késhilli i Ministrave Tel.+ 3554 22 77 510 https://www.app.gov.al 302/410
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